
53

Diário Oficial

Teresina(PI), Terça-feira, 18 de setembro de 2018 • Nº 175

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAPI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
 

 

 

 

  

  

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO  CPL/SESAPI 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 11/2018  CPL/SESAPI 
REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. AA.900.1.009976/17-69 
OBJETO: Aquisição de Material Médico-Hospitalar/Insumos de Laboratório, destinados a 
atender às necessidades do Programa Estadual de Controle das DST/AIDS, de acordo com as 
quantidades e especificações constantes do Termo de Referência e demais exigências previstas 
no edital e seus anexos. 
PREGOEIRA: Janayna Daniel Nery Rêgo 
ADJUDICAÇÃO: 16/07/2018 
HOMOLOGAÇÃO: 18/07/2018 
ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Estado da Saúde - SESAPI 
AUTORIDADE SUPERIOR: Florentino Alves Veras Neto  
 

Item Discriminação Und Qtde 
Fabricante/ 

Marca/ Modelo/ 
Produto 

Valor 
Unit. 

 
Valor 
Total 

1 
Luvas de látex para uso médico, 
tamanho pequeno 

Caixa 400 

Nugart 
Registros ANVISA: 

80748910003 
80748910006 

16,97 6.788,00 

EMPRESA VENCEDORA: Exemplarmed Comércio de Produtos Hospitalares LTDA 
CNPJ: 23.312.871/0001-46 

2 
Luvas de látex para uso médico, 
tamanho médio 

Caixa 400 ------------ ---------- ------------ 

FRACASSADO 

3 Curativos estéreis redondos Caixa 050 

Labor Import 
Comercial Import. e 

Export. LTDA 
Registro ANVISA: 

10369460023 

17,99 899,99 

 
EMPRESA VENCEDORA: IC Equipamentos Hospitalares LTDA - ME 

CNPJ: 10.985.550/0001-60 

4 
Tubos de 4 ml com gel 
separador 

Unid. 1.000 ------------ ---------- ------------ 

 FRACASSADO 

5 
Adaptadores padrão para 
coleta de sangue a vácuo 

Und. 2.000 ------------ ---------- ------------ 

 FRACASSADO 

6 Toucas descartáveis Unid. 500 
Sky Descartáveis 

Registro ANVISA: 
80251280008 

0,15 78,00 

 EMPRESA VENCEDORA: IC Equipamentos Hospitalares LTDA  ME 
CNPJ: 10.985.550/0001-60 

7 Máscaras descartáveis Unid. 2.000 ------------ ---------- ------------ 

 FRACASSADO 

8 Algodão 500gr. Pct. 200 

ERS Indústria e 
Com. de Prod. de 

Higiene e Limpeza 
LTDA 

14,00 2.800,00 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAPI 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
 

 

 

 

  

  

Marca: Nathalya 
Registro ANVISA: 

81400090001 

 EMPRESA VENCEDORA: IC Equipamentos Hospitalares LTDA  ME 
CNPJ: 10.985.550/0001-60 

9 Álcool líquido 70% Litros 300 ------------ ---------- ------------ 

 FRACASSADO 

10 
Agulhas para coleta a vácuo 
22G X 1 / 0,70mmX25mm ref. 
450071 

Unid. 1.000 ------------ ---------- ------------ 

 FRACASSADO 

11 
Seringas descartáveis de 10ml 
com agulha 

Unid. 1.000 ------------ ---------- ------------ 

 FRACASSADO 

12 
Papel protetor para maca e 
bancada de testes 

Rolos 030 
Vip Papéis 

Isento de Registro 
19,51 585,50 

 
EMPRESA VENCEDORA: IC Equipamentos Hospitalares LTDA  ME 

CNPJ: 10.985.550/0001-60 

13 
Caixa para descarte de material 
perfuro cortante, tamanho 
médio 

Unid. 300 

Viva Box LTDA 
Medix Brasil 

Registro ANVISA: 
80937630005 

6,65 1.997,00 

 
EMPRESA VENCEDORA: IC Equipamentos Hospitalares LTDA  ME 

CNPJ: 10.985.550/0001-60 

 
VENCEDORA Exemplarmed Comércio de Produtos Hospitalares LTDA 
CNPJ 23.312.871/0001-46 
INSC. ESTADUAL 039/0172910 
REPRESENTANTE Cassiano Rodrigo Chmiel (Sócio/Proprietário) 
TELEFONE(S):  (54) 3712-3655 
ENDEREÇO Rua Sergipe, 955 Bairro: Bela Vista  CEP: 99704-080 
CIDADE/ESTADO Erechim/RS 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
(SÍTIO/E-MAIL) 

exemplarmed@bol.com.br 

 
VENCEDORA IC Equipamentos Hospitalares LTDA  ME  
CNPJ 10.985.550/0001-60 
INSC. ESTADUAL 19.471.481-0 
REPRESENTANTE Ivo César Lopes Leite Mendes (Sócio Administrador) 
TELEFONE(S):  (86)3221-5125 e (86) 99977-5120 
ENDEREÇO Rua Coelho de Resende, 412, Centro Sul CEP: 
CIDADE/ESTADO Teresina - PI 
ENDEREÇO ELETRÔNICO 
(SÍTIO/E-MAIL) 

licitacao@ichospitalar.com.br 
ivo_cesar@hotmail.com 

 


